

**Kaluca Holding ApS**  
Nørholmvej 19, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 41 64 39**  
*Company reg. no. 35 41 64 39*

**Årsrapport**  
*Annual report*

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2025.*

---

**Charlotte Pajbjerg**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Kaluca Holding ApS Nørholmvej 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 41 64 39 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 20. august 2013 <i>Established: 20 August 2013</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Charlotte Pajbjerg
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	Kaluca Ejendomme ApS, Herning
<b>Kapitalinteresser</b> <i>Participating interests</i>	Sharp Invest Holding ApS, København Soo Group ApS, København

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.589 t.kr. mod 6.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Description of key activities of the company**

Key activities of the company is owning capital shares in partly owned companies as well as other investments.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -37 thousand against DKK -19 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.589 thousand against DKK 6.389 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-37.356</b>	<b>-18.578</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from investment in group enterprise</i>	70.010	208.204
Indtægter af kapitalinteresser		
<i>Income from investments in participating interest</i>	9.316.372	6.003.950
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	299.423	249.205
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-2.284	-3.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.646.165</b>	<b>6.439.317</b>
<i>Pre-tax net profit or loss</i>		
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-57.640	-50.783
<b>Årets resultat</b>	<b>9.588.525</b>	<b>6.388.534</b>
<i>Net profit or loss for the year</i>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	9.386.382	6.212.154
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	4.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-3.797.857	-3.823.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.588.525</b>	<b>6.388.534</b>
<i>Total allocations and transfers</i>		

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Investment in group enterprise</i>	6.337.075	4.779.865
3 Kapitalinteresser		
<i>Investments in participating interests</i>	6.157.621	6.253.051
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>	200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	12.694.696	11.032.916
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<b>12.694.696</b>	<b>11.032.916</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	293.096	164.770
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Income tax receivables</i>	39.993	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from group enterprises</i>	32.318	128.326
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	1.888	19.999
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	367.295	313.095

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	1.923.298	1.827.374
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	1.923.298	1.827.374
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	4.482.039	1.054.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>6.772.632</b>	<b>3.194.515</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>19.467.328</b>	<b>14.227.431</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	7.515.596	7.743.816
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	7.856.732	2.242.787
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.452.328</b>	<b>14.066.603</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	15.000	15.000
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	0	145.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	15.000	160.828
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.000</b>	<b>160.828</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.467.328</b>	<b>14.227.431</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

## 5 Oplysninger om dagsværdi

*Disclosures on fair value*

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and security*

## 7 Eventualposter

*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023					
<i>Equity 1 January 2023</i>	80.000	4.255.718	3.486.351	0	7.822.069
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	6.212.154	-3.823.620	4.000.000	6.388.534
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	-2.580.056	2.580.056	0	0
Koncerntilskud regulering til indre værdi					
<i>Group subsidy adjustment</i>	0	-144.000	0	0	-144.000
Egenkapital 1. januar 2024					
<i>Equity 1 January 2024</i>	80.000	7.743.816	2.242.787	4.000.000	14.066.603
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel					
<i>Share of results</i>	0	9.386.382	-3.797.857	4.000.000	9.588.525
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	-9.411.802	9.411.802	0	0
Koncerntilskud regulering til indre værdi					
<i>Group subsidy adjustment</i>	0	-202.800	0	0	-202.800
	<b>80.000</b>	<b>7.515.596</b>	<b>7.856.732</b>	<b>4.000.000</b>	<b>19.452.328</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 0eeb32MzjUS252625193

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	57.640	50.732
Andre skatter		
<i>Other taxes</i>	0	51
	<b>57.640</b>	<b>50.783</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<i>Investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January</i>	3.040.000	1.840.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.690.000	1.200.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.730.000</b>	<b>3.040.000</b>
<i>Cost 31 December</i>		
Opskrivninger 1. januar		
<i>Revaluations, opening balance 1 January</i>	1.739.865	1.675.661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	70.010	208.204
Koncerntilskud regulering til indre værdi		
<i>Group subsidy adjustment</i>	-202.800	-144.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.607.075</b>	<b>1.739.865</b>
<i>Revaluations 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.337.075</b>	<b>4.779.865</b>
<i>Carrying amount, 31 December</i>		
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
<i>Group enterprise:</i>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
Kaluca Ejendomme ApS	Herning	88 %

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
<i>Investments in participating interests</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	249.100	21.600
Overførsel fra værdipapirer og kapitalandele		
	0	210.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	17.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>249.100</b>	<b>249.100</b>
<i>Cost 31 December</i>		
Opskrivninger 1. januar		
<i>Revaluations, opening balance 1 January</i>	6.003.951	2.580.057
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	9.316.372	6.003.950
Udbytte		
<i>Dividend</i>	-9.411.802	-2.580.056
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>5.908.521</b>	<b>6.003.951</b>
<i>Revaluations 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.157.621</b>	<b>6.253.051</b>
<i>Carrying amount, 31 December</i>		

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

#### *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
Sharp Invest Holding ApS, København	27 %	22.785.083	34.505.083
Soo Group ApS, København	20,83 %	0	0
		<b>22.785.083</b>	<b>34.505.083</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
<i>Other financial investments</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	0	210.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	200.000	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-210.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<i>Carrying amount, 31 December</i>		
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
<i>Disclosures on fair value</i>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<i>Listed shares</i>
Dagsværdi 31. december		
<i>Fair value at 31 December</i>		1.923.298
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		276.315
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har adgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskabernes pengeinstitut. Gælden til koncernselskabernes pengeinstitut andrager pr. 31/12 2024, 0 t.kr.		
<i>The company has provided an absolute guarantee to the bank of the group companies. At 31/12 2024 the debt to the bank of the group companies amounts to DKK 0.</i>		

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)** *Charges and security (continued)*

Selskabet har afgivet kaution overfor koncernselskabernes realkreditinstitut. Gælden til koncernselskabernes realkreditinstitut andrager pr. 31/12 2024, 1.101 t.kr.

*The company has provided an guarantee to the mortgage loans of the group companies. At 31/12 2024 the debt to the mortgage loans of the group companies amounts to DKK 1.101.000.*

#### 7. **Eventualposter** *Contingencies* **Sambeskatning** *Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Charlotte Pajbjerg

Navn returneret af MitId: Charlotte Pajbjerg  
Direktør  
ID: 7e519020-5071-4fe1-ac70-1a66b53773fb  
IP-adresse: 178.134.214.52:46416  
Dato for underskrift: 16-06-2025 08:00:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 152.115.33.81:43847  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 16-06-2025 08:20:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Charlotte Pajbjerg

Navn returneret af MitId: Charlotte Pajbjerg  
Dirigent  
ID: 7e519020-5071-4fe1-ac70-1a66b53773fb  
IP-adresse: 178.134.214.52:12410  
Dato for underskrift: 16-06-2025 08:26:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0eeb32MzjUS252625193